



**Mads Smedegaard Møller Holding
ApS**

Gasværksgade 30, 9 37
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39377438

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2022

Mads Smedegaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mads Smedegaard Møller Holding ApS

Gasværksgade 30, 9 37

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39377438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Mads Smedegaard Møller, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.056 t.kr. mod et overskud på 1.791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.800)	(7.530)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.108.133	1.866.727
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Andre finansielle indtægter		533	32.011
Andre finansielle omkostninger		(98.068)	(160.122)
Årets resultat		2.055.798	1.791.086
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	429.249
Overført resultat		1.705.798	1.361.837
Resultatdisponering		2.055.798	1.791.086

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.196.060	12.087.927
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.348.300	2.348.300
Finansielle aktiver	1	14.544.360	14.436.227
Anlægsaktiver		14.544.360	14.436.227
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.030.685
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	20.819
Tilgodehavender		0	2.051.504
Likvide beholdninger		22.265	26.581
Omsætningsaktiver		22.265	2.078.085
Aktiver		14.566.625	16.514.312

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.619.088	2.510.955
Overført overskud eller underskud		6.970.370	5.372.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	429.249
Egenkapital		9.989.458	8.362.909
Anden gæld		4.577.167	8.151.403
Kortfristede gældsforpligtelser		4.577.167	8.151.403
Gældsforpligtelser		4.577.167	8.151.403
Passiver		14.566.625	16.514.312

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.510.955	5.372.705	429.249	8.362.909
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(429.249)	(429.249)
Årets resultat	0	108.133	1.597.665	350.000	2.055.798
Egenkapital ultimo	50.000	2.619.088	6.970.370	350.000	9.989.458

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	9.576.972	2.348.300
Kostpris ultimo	9.576.972	2.348.300
Opskrivninger primo	2.510.955	0
Afskrivninger på goodwill	(428.107)	0
Andel af årets resultat	2.536.240	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.619.088	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.196.060	2.348.300

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EVR A/S	Esbjerg	A/S	50

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	21.352

Tilgodehavender hos direktionen er indfriet i regnskabsåret ved udlodning af fordringen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med associeret virksomheds bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2022.
